ejecución.  

DANIELA FERNANDA OSMA LÓPEZ 

Escribiente 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

Bucaramanga, ocho (08) de julio de dos mil veintidós (2022) 

Fíjese como agencias en derecho a favor de la parte demandante la suma de CIENTO 

CINCUENTA MIL PESOS ($ 150.000) M/CTE de conformidad con lo dispuesto en el 

acuerdo PSSA16-10554. 

CÚMPLASE, 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS 

AGENCIAS EN DERECHO $ 150.000 

GASTOS DE NOTIFICACIÓN $ 7.900 

TOTAL $ 157.900 

Bucaramanga, 08 de julio de 2022 

SANDRA MILENA DÍAZ LIZARAZO  

SECRETARIA 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

Bucaramanga, ocho (08) de julio de dos mil veintidós (2022) 

Por encontrarse ajustada a derecho se aprueba la liquidación de costas que antecede 

por un valor de CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS PESOS ($ 

157.900) M/CTE. 

Atendiendo a lo dispuesto en los Acuerdos PSSAA13-9984 del 05 de septiembre de 2013 

y PCSJA17-10678  del 26 de mayo de 2017, este último modificado por el PCSJA18-

11032, el cual eliminó el literal e) del   artículo 2 de la preceptiva anterior, emitidos por